manutenção, hospedagem, atualização do sítio eletrônico (website
institucional),  redes  sociais  (Facebook,  instagram,  twitter  e  you
tube), criação de conteúdo gráfico e web design para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica.

Santana do Matos/RN, 24 de Março de 2023.

Romeika Cibely Soares da Mata
 Presidente